übel und leid, darzuo ein schädliche brunst, ouch zerfiel
Liestal, und mengü vesti umb Basel. Das selbe jar us wart
der erdbidem dick me gehoert.

Item anno domini 1349 fuit maxima pestilentia
ubique terrarum. 15

Des jares do man zalte von gottes gebürte 1360 ze
ingendem merzen, do kouft der Rat ze Lucern die m ü 1 i n e

ze Lucern in der Rüse gelegen, und gaben darumb 3315
guldin. Item darnach kouften si von Heiniggin Wagen ein
mülihofstat umb 20 guldin, und von dero v. Büttikon, Claus 20

tochter v. Gundoldingen, ein sliffen umb 30 guldin.
Item anno domini 1360 fuit maxima pestilentia

in partibus istis, eodem anno in die decollationis sancti
Johannis Baptiste obiit Wernherus dictus Hofmeiier,
notarius civitatis Lucernensis, qui hunc librum fecit. 25

Anno ab incarnatione domini 1191 Berchtoldus dux
Zeringie fundavit villam Bernensem in octava Va-
lentini.

Anno 1378 sabbatho post Mathie sprachent wir die
Rete ze Lucern us, als es an uns kumen was, von den von 30

Mose und von Malters, daz die von Malters kein
verbüntnuss me süllen ze einander sweren, ane der von
Mose wissen und willen, detent si es darüber, so sint si
dem rate ze Lucern 50 mark silbers verfallen.

Anno domini 1412 feria quatuor ante Mathie, quae 35

fuit dies cinerum in minore civitate infra domum Jo. de
Geschichtsfreund, Bd. LXXV. 9
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Bürren, in vico qui dicitur Phistergass conbuste fuerunt
triginta et una domus.

Anno 1422 ipsa die sancti Martini conbüste sunt
7 domus apud fratres minores,

5 fol. 53. Nota. Die von Switz etliche fingent einen
herren von Coeln und einen koufman v, Achen u f d e m
S e w e und wurdent gewiset, das si die lidig liessent, und
leitent darnach hinder ir wirtin vro Verene v. Eschibach
einen franken und 6 guldin, under den guldin sint zwene

10 besiege, und die guldin het vro Verene dem Rate ingeant-
würtet uf disen tag, ob die herre darnach sendent, das man
si jnen wider gebe, als ouch billich ist. Presentati sunt
floreni Consilio, sabbato post Jacobi apostoli anno 1390.

Nota quod missa perpetua dicenda cottidie in capella
15 capitulari, sita in ambitu domus fratrum minorum Lucerne,

ordinis s. Francisci, fundata seu ut sic dicenda ordinata
est statim post elevationem in summa missa chori per
honestam dominam Johanna de Ulme. Quod ad

rogatum Minorum et ipsius hic est conscriptum de man-
20 dato consilii ad perpetuam rei memoriam, anno domini

1394, prima die martii. [Gfr. 72, S. 26, 67.]

Es hant unser herren die Rete und hundert Cuontzlin
Kugler, und Uolrich Boesen iren phiffern gelihen
zwo silbrin vergült Spangen mit irem zeichen, die kostent